
2020 年 11 月 

会 員 各 位 

大阪国際サイエンスクラブ 

 理 事 長 宮 部 義 幸 

 

新年交歓会のご案内 

拝啓 師走の候ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。 

平素より当クラブには何かとご支援を賜り厚くお礼申しあげます。 

お蔭様で、当クラブの集会・広報等の事業は概ね計画通り推移しておりますが、活動の基盤とな

る会員数が減少しておりますので、皆様のご紹介をお願い申しあげます。 

さて、2020 年の新春を迎えるにあたり一般財団法人大阪科学技術センターとの共催により新年

交歓会を下記の通り開催いたします。 

つきましては、新春を寿ぎ、皆様の一層のご親交を深めていただける場と存じますので、お繰

り合わせのうえご出席いただきますようご案内申しあげます。 

敬具 

記 

 

日 時：2020 年 1 月 7日(火) 15 時 30 分～17 時 

場 所：大阪科学技術センター 8 階 

※準備の都合がございますので、ご出席いただける場合は、12月 7日(金)迄にＦＡＸ、e-mail 

または電話にてお申し込みいただきますようお願い申しあげます。 

尚、駐車場はご利用いただけません。ご了承をお願い申しあげます。 

 

宛先 大阪国際サイエンスクラブ 
ＦＡＸ （06）6441－0459 

e-mail science@isco.gr.jp 
 

2020 年 新年交歓会参加申込書 

 
機関名：                                                         

 

      ＴＥＬ：             e-mail：           
 

    氏   名
ふ り が な

         所  属・役  職 

  

  

  

  

  
 

 


